
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

World Ski Awards 2023 – nejlepší středisko světa
mají Savojské Alpy

Která zimní střediska jsou ta nejlepší? Iniciativa World Ski Awards™
každoročně vyhlašuje pořadí top lyžařských středisek celého světa. Absolutním
vítězem pro rok 2023 je Val Thorens nacházející se v Savojských Alpách.

V roce 2023 získalo Val Thorens ve Francii titul „Nejlepší lyžařské středisko
světa“. Svou jedinečnou polohou a dechberoucí atmosférou nabízí nejvýše
položené zimní středisko Evropy svým návštěvníkům to nejlepší z lyžování

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

v každém slova smyslu. Během posledních 11 let to je po osmé, kdy se Val
Thorens může pyšnit ziskem tohoto titulu. Jaké je tajemství úspěchu tohoto
střediska?

Má loajální a nadšenou klientelu, zaručený sníh, nejmodernější infrastrukturu
a filozofii „Live United“, díky níž je v Savojských Alpách jedinečný.

„Jsme velmi hrdí, že jsme opět vyhráli, a rádi bychom poděkovali návštěvníkům
z celého světa za jejich trvalou podporu. Zavázali jsme se k dokonalosti
a neustálému rozvoji resortu, abychom zajistili fantastický zážitek z dovolené
pro každého,” komentoval úspěch Val Thorens Vincent Lalanne, ředitel místní
turistické kanceláře.

» Podívejte se na nabídku nemovitostí v Savojských Alpách

 

World Ski Awards

World Ski Award je jedinou globální iniciativou, která oceňuje a oslavuje
dokonalost v lyžařské turistice. Jeho raison d'etre je sblížit průmysl, a tím
inspirovat inovace, místní růst a prosperitu.

https://rellox.cz/vyhledavani-zahranicnich-nemovitosti/1/cena-mena/EUR/region/17/zeme/16
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Do hlasování jsou zapojeni jak profesionálové z oblasti cestovního ruchu
a médií, tak statisíce cestovatelů a lyžařů. World Ski Awards je sesterskou
organizace World Travel Awards. Ta v letošním roce slaví 30 let od svého
založení a její ceny jsou v rámci turistického průmyslu považovány za
synonymum pro filmové Oscary.

Ocenění v dalších kategoriích

Kromě nejlepšího lyžařského středisko světa byla oceněna také střediska
v jednotlivých zemích, nejlepší touroperátoři, lyžařská ubytování a další
poskytovatelé služeb působící na lyžařském trhu. Nejlepší freestyle terén
vyhrál švýcarský LAAX Ski Resort.

Vítězové podle zemí:

Nejlepší lyžařské středisko Rakouska: Kitzbühel
Nejlepší francouzské lyžařské středisko: Val Thorens (3 údolí)
Nejlepší lyžařské středisko Německa: Garmisch-Partenkirchen
Nejlepší lyžařské středisko Itálie: Val Gardena
Nejlepší lyžařské středisko Švýcarska: Verbier
Nejlepší lyžařské středisko na Slovensku: Jasná
Nejlepší polské lyžařské středisko: Czarna Góra
Nejlepší lyžařské středisko v ČR: Špindlerův Mlýn
Nejlepší lyžařské středisko v Bulharsku: Bansko
Rumunsko: jeho nejlepší lyžařské středisko: Sinaia
Nejlepší lyžařské středisko ve Slovinsku: Krvavec

» Nabídka nemovitostí na horách

https://rellox.cz/nemovitosti-v-alpach
https://relox.cz
https://relox.cz

